
UCHWAŁA NR LIX/425/2024 
RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 23 lutego 2024 r. 
w sprawie przyjęcia od Powiatu Kaliskiego prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg 

powiatowych 
Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Kaliskiego prowadzenia zadania publicznego 

z zakresu dróg powiatowych pn.: „Budowa drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 6232 P na 

odcinku granica Gminy Brzeziny – Godziesze Wielkie. Opracowanie dokumentacji projektowo – 

kosztorysowej”. 

§ 2. Prowadzenie zadania publicznego, o którym mowa w § 1, następuje na okres do dnia 

30 września 2024 r. 

§ 3. Zadanie publiczne, o którym mowa w § 1, finansowane będzie ze środków Gminy Godziesze 

Wielkie. 

§ 4. Szczegółowe warunki prowadzenia zadania publicznego zostaną określone w porozumieniu 

zawartym pomiędzy Powiatem Kaliskim a Gminą Godziesze Wielkie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Mirosława Kobyłka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C66CDF9A-2F05-47FD-844A-0A8FE22F8EA7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr LIX/425/2024 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 23 lutego 2024 r., 

w sprawie przyjęcia od Powiatu Kaliskiego prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg 

powiatowych 

Zgodnie z art. 18 ust 2 pkt 11 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. 

zm.) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał  w sprawach przyjęcia 

zadań z zakresu właściwości powiatu. 

W związku z uchwałą nr LXXII/553/2023 Rady Powiatu Kaliskiego a dnia 11 września 2023 r., 

w sprawie powierzenia Gminie Godziesze Wielkie prowadzenia zadania publicznego z zakresu 

dróg powiatowych, oraz uchwałą nr LXVIII/613/2024 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 31 stycznia 

2024 r., zmieniającą uchwałę w sprawie powierzenia Gminie Godziesze Wielkie prowadzenia 

zadania publicznego z zakresu dróg powiatowych - Gmina Godziesze Wielkie, przyjmuje od 

Powiatu Kaliskiego prowadzenie zadania publicznego pn. „Budowa drogi dla rowerów w ciągu 

drogi powiatowej nr 6232 P na odcinku granica Gminy Brzeziny – Godziesze Wielkie. 

Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej”. 

Powierzenie Gminie Godziesze Wielkie wyżej wymienionego zadania pozwoli na wykonanie 

dokumentacji technicznej określającej zakres robót budowlanych w ramach powołanej inwestycji. 

Wyżej wymienione zadanie finansowane będzie ze środków Gminy Godziesze Wielkie. 

Szczegółowe obowiązki stron zostaną określone w porozumieniu między Zarządem Powiatu 

Kaliskiego a Wójtem Gminy Godziesze Wielkie. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C66CDF9A-2F05-47FD-844A-0A8FE22F8EA7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/425/2024 RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


